

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

**Classificação Final dos Itens por Proponentes**

Página 1 de 2

Licitação: **008260/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- C.H.LAZZARI MÊ**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	141.001.003	AGUA SANITARIA - 1 LITRO	UN	15.000	1,48	22.200,00
20	141.020.004	FLANELA PARA LIMPEZA	UN	2.500	0,97	2.425,00
22	141.023.009	GUARDANAPO DE PANO	UN	2.000	1,58	3.160,00
24	141.031.005	HIPOCLORITO DE SÓDIO - 5 LITROS	GAL	200	8,18	1.636,00
28	141.009.001	LUSTRA MOVEIS - 200 ML	UN	1.000	2,14	2.140,00
37	141.015.012	RODO DE MADEIRA DUPLO - 40 CM	UN	1.500	5,38	8.070,00
38	141.015.013	RODO DE MADEIRA DUPLO - 60 CM	UN	1.500	6,38	9.570,00
46	141.010.005	SAPONACEO CREMOSO - 300 ML	UN	2.000	2,68	5.360,00
47	141.016.013	VASSOURA DE NYLON COM CABO	UN	1.000	5,00	5.000,00
Valor Total Geral:						59.561,00

**- IND E COM DE PROD DE LIMP MACATUBA LTDA MÊ**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11	141.004.002	DESINFETANTE - 2 LITROS	UN	7.000	2,10	14.700,00
12	141.004.001	DESINFETANTE - 500 ML	UN	15.000	1,29	19.350,00
40	141.012.005	SABONETE LIQUIDO - 5 LITROS	UN	1.000	8,40	8.400,00
49	141.002.024	ALCOOL 70% - 1 LITRO	FRS	2.400	4,20	10.080,00
Valor Total Geral:						52.530,00

**- CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	141.003.006	CERA LIQUIDA INCOLOR - 5 LITROS	UN	100	16,90	1.690,00
Valor Total Geral:						1.690,00

**- EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAG**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	141.017.011	BALDE PLASTICO - 8 LITROS	UN	500	4,70	2.350,00
6	141.017.012	BALDE PLASTICO - 20 LITROS	UN	500	10,96	5.480,00
9	141.018.011	CESTO DE LIXO - 30 LITROS	UN	500	20,53	10.265,00
Valor Total Geral:						18.095,00

**- SAN'MARCOS VASSOURAS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA.**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
48	141.016.007	VASSOURA DE PALHA	UN	500	16,75	8.375,00
Valor Total Geral:						8.375,00

**- ATUAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS PARA A**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	141.002.016	ALCOOL 92,8 - 1 LITRO	UN	3.000	5,00	15.000,00
3	125.012.003	ALCOOL 70% - 1 LITRO	FRS	9.600	4,00	38.400,00
4	141.002.001	ALCOOL EM GEL 70% - 400 A 500 ML	FRS	1.000	3,00	3.000,00
Valor Total Geral:						56.400,00

**- CA DE BARROS**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	141.018.010	CESTO DE LIXO - 8 LITROS	UN	500	5,10	2.550,00
16	141.013.019	ESCOVA PARA VASO SANITARIO	UN	500	2,01	1.005,00
17	141.013.020	ESCOVA PARA TANQUE	UN	500	1,35	675,00
18	141.019.005	ESPONJA DE ACO - PCT C/ 8 UN	UN	2.000	1,70	3.400,00
19	141.019.006	ESPONJA DUPLA FACE	UN	5.000	0,49	2.450,00
21	141.022.003	FOSFORO - MACO C/ 10 CX	UN	100	2,73	273,00
23	125.044.001	HASTE FLEXIVEL PONTA DE ALGODAO - CX C/ 75 ICX	UN	2.000	1,50	3.000,00
25	141.007.010	INSETICIDA AEROSOL - 100ML	FRS	5.000	5,00	25.000,00
27	154.045.025	LIXEIRA COM PEDAL - 50 LITROS	UN	150	40,00	6.000,00
29	142.009.110	LUVA PARA LIMPEZA EM LÁTEX - M	PAR	1.000	1,55	1.550,00
30	142.009.006	LUVA LIMPEZA LATEX TAMANHO G	PAR	1.000	1,55	1.550,00
31	142.009.111	LUVA PARA LIMPEZA EM LÁTEX - GG	PAR	1.000	1,55	1.550,00
33	141.014.009	PÁ PARA LIXO - PLÁSTICO	UN	300	2,00	600,00
41	141.024.044	SACO ALVEJADO PARA CHAO	UN	5.000	1,30	6.500,00
52	141.024.072	SACO DE LIXO 100 LTS	PCT	400	18,85	7.540,00
53	141.024.020	SACO LIXO 50 LITROS	PCT	400	9,56	3.824,00
Valor Total Geral:						67.467,00

**- MARCO ANTONIO SILVA NETO - EPP**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13	141.005.006	DETERGENTE NEUTRO - 500 ML	UN	10.000	1,30	13.000,00
Valor Total Geral:						13.000,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

**Classificação Final dos Itens por Proponentes**

Página 2 de 2

Licitação: **008260/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
35	141.021.020	PAPEL HIGIÊNICO - 10CM X 30M	ROL	120.000	0,58	69.600,00
50	141.021.015	PAPEL HIGIENICO 10 CM X 30 M - FOLHA DUPLA	ROL	30.000	0,69	20.700,00
51	141.021.009	PAPEL TOALHA INTERFOLHA - PCT C/ 1.000 UN	PCT	1.400	7,49	10.486,00
Valor Total Geral:						100.786,00

**- G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26	141.006.001	LIMPADOR MULTIUSO - 500 ML	UN	4.000	1,41	5.640,00
Valor Total Geral:						5.640,00

**- Gisele Cristina de Oliveira Giplast**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
42	141.024.072	SACO DE LIXO 100 LTS	PCT	1.600	18,84	30.144,00
43	141.024.020	SACO LIXO 50 LITROS	PCT	1.600	9,55	15.280,00
44	141.024.127	SACO PARA LIXO - 30 LITROS	PCT	1.000	9,16	9.160,00
45	141.024.128	SACO PARA LIXO - 15 LITROS	PCT	1.000	7,49	7.490,00
Valor Total Geral:						62.074,00

**- VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10	141.018.012	CESTO DE LIXO - 100 LITROS	UN	300	20,00	6.000,00
14	154.086.006	DISPENSER PLASTICO PARA SABONETE LIQUIDO	UN	150	20,00	3.000,00
15	154.086.005	DISPENSER PAPEL TOALHA (TIPO INTERFOLHA)	PUN	150	20,00	3.000,00
32	141.014.002	PA PARA LIXO DE METAL	UN	300	4,50	1.350,00
Valor Total Geral:						13.350,00

**- Lucas toniate dos reis**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
36	141.021.009	PAPEL TOALHA INTERFOLHA - PCT C/ 1.000 UN	PCT	5.600	7,00	39.200,00
39	141.011.006	SABAO EM PO - 1 KG	UN	5.000	3,00	15.000,00
Valor Total Geral:						54.200,00
Valor Total da Licitação:						513.168,00